
         Stockholm den 1 juli 2026 

 

Norrons fonder blir en del av Simplicity 

Norrons fonder kommer att bli en del av Simplicity AB genom en strategisk transaktion mellan 

Norron AB och Simplicity AB. Simplicity är en av de största oberoende kapitalförvaltarna i 

Sverige med lång erfarenhet av aktie- och räntefondförvaltning på de nordiska marknaderna. 

Efter transaktionen kommer den samlade verksamheten att förvalta strax över 50 miljarder 

kronor, varav nästan 40 miljarder inom räntor, vilket gör Simplicity till den största oberoende 

ränteförvaltaren i Sverige bortsett från storbankerna.  

För Norrons fonder innebär detta ett bra och långsiktigt hem hos en ledande aktör inom 

oberoende kapitalförvaltning. Vi är väldigt glada över att Norrons förvaltning kommer att 

fortsätta under Simplicity med tillgång till en större organisation, ökade resurser och ett 

bredare stöd.  

Transaktionen är villkorad av sedvanliga myndighetsgodkännanden. Under den kommande 

perioden kommer vårt fokus ligga på att genomföra dessa processer och säkerställa en 

ordnad övergång till Simplicity, med förhoppningen att vara i mål under Q3 2026. I övrigt är 

det business as usual – samma investeringsmandat, SICAV-struktur, management company 

i Luxembourg, administratör och depåinstitut. Eventuella förändringar kommer kommuniceras 

i god tid, med målsättningen att övergången ska ske så smidigt som möjligt och med hög 

kontinuitet för våra investerare. 

Frank O. Reite , styrelseledamot i Norron, kommenterar: 

”Simplicity och Norron kompletterar varandra väl och lägger en stark grund för en ledande, 

oberoende svensk förvaltningsmiljö. Norron har byggt en stark och välbalanserad portfölj, tack 

vare kompetenta medarbetare, och transaktionen ligger i linje med Akers strategi att 

koncentrera verksamheten.” 

Vi finns tillgängliga vid eventuella frågor och är bara ett samtal eller mail bort. 

 

Trevlig sommar! 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Jesper Laudon, tf VD, Norron AB 

Telefon: +46 73 736 65 43 

E-post: jesper.laudon@norron.com 

 


